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
autobusów i lokalizacje przystanków w wałbrzyskich dzielnicach 
Śródmieście i Nowe Miasto.

sinowej, natomiast z Rusi-
nowa w kierunku Szczawna 
Zdroju autobusy pojadą ul. 
11 Listopada, Parkową, Ko-
lejową do ul. Wysockiego, 
gdzie naprzeciwko hali OSiR 
utworzony zostanie zastęp-
czy przystanek, dla kursów 
w kierunku Rusinowej oraz 
do Walimia, Rzeczki oraz Za-
górza Śląskiego przystanek 
Wysockiego – Pl. Grunwaldz-
ki zostanie przeniesiony na 
utworzony zastępczy przy-
stanek na ul. Wysockiego 

przy zjeździe z ronda poniżej 
Starej Kopalni;

- linia 10, przystanek koń-
cowy z ul. Konopnickiej i po-
czątkowy z ul. Wysockiego 
przeniesiony zostanie na ul. 
Sikorskiego (na wysokości 
Teatru Dramatycznego);

- linia 11, w kierunku Ko-
zic z ulicy Kolejowej skie-
rowana zostanie ulicami: 
Sikorskiego, Moniuszki, 
Południową do ul. Niepod-
ległości i dalej w kierunku 
Kozic, natomiast w kierunku 

Poniatowa z ul. Mickiewicza 
autobusy pojadą ul. Zamko-
wą, Moniuszki, Sikorskiego 
gdzie przy Teatrze Drama-
tycznym korzystać będzie 
z przystanku, zamiast przy-
stanku położonego przy ul. 
Chrobrego;

- linia 12, w kierunku 
Podgórza z ulicy Kolejowej 
skierowana zostanie ulicami: 
Sikorskiego, Moniuszki, Połu-
dniową do ul. Niepodległo-
ści i dalej w kierunku Dworca 
Głównego, natomiast w kie-
runku Szczawienka z ul. Mic-
kiewicza autobusy pojadą 
ul. Zamkową, Moniuszki, Si-
korskiego gdzie przy Teatrze 
Dramatycznym korzystać 
będzie z przystanku zamiast 
przystanku położonego przy 
ul. Chrobrego;

- linia 15, przystanek koń-
cowy i początkowy przenie-
siony zostanie z ul. Konop-
nickiej na ul. Sikorskiego
/na wysokości Teatru Dra-
matycznego/, linia kursować 
będzie w kierunku Glinika 
Nowego przez ul. Sikorskie-
go do ul. Moniuszki z pomi-
nięciem ulicy Limanowskie-
go i Matejki.

(RED)
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KREDYTKREDYTKREDYTKREDYTKREDYTKREDYTKREDYTKREDYT
szybka decyzja

niskie raty
bez BIK

mała
rata!

na spłatę
komornika

tel. 74 635 10 52
Świdnica ul. Trybunalska 11-13, lok.26, p. II

tel.74 635 10 68
Wałbrzych: ul. Broniewskiego 73/307bez

ukrytych
 opłat

R E K L A M A

Tartak Urbaniak oferuje:
więźby dachowe, ogrodzenia,

deski: tarasowe, podłogowe, boazeryjne, 
elewacyjne (różne profi le)

opał iglasty

Jedlina Zdrój, ul. Kłodzka 29
Tel. (74) 845 56 50, 509 52 60 12Przed tygodniem zapo-

wiedziałem, iż napiszę o tym, 
co się – według mnie – sta-
nie, kiedy Prawo i Sprawie-
dliwość zamiast realizować 
swoje, głoszone w czasach 
opozycji i w kampanii wy-
borczej, hasła i program go-
spodarczo-społeczny, skupi 
się na budowie IV RP bis. Od 
razu powiem, że stanie się 
źle i dobrze jednocześnie, ale 
aby ten dualizm moich prze-
konań wyjaśnić, kilka słów 
wstępu.

W czasach, nie wiem 
naprawdę czy słusznie mi-
nionych, kiedy pobierałem 
nauki w szkole i na uniwersy-
tecie, uczono mnie myślenia 
dialektycznego, czyli sztuki 
rozumowania polegającej 
na dochodzeniu do prawdy 
poprzez ujawnianie sprzecz-
ności tkwiących w pojęciach 
i sądach, a więc dochodze-
niu do stanu faktycznego 
za pomocą zestawienia ze 
sobą różnych faktów i wy-
ciągania z tego logicznych 
wniosków. Niestety, po roku 

Wiadomości dobre i złe
Janusz
Bartkiewicz

1989 myślenie dialektycz-
ne odesłano do kąta i od 
dwóch dziesięcioleci polska 
młodzież uczona jest jedy-
nie szybkiego i prawidłowe-
go rozwiązywania testów. 
System ten prowadzi – i nie 
jest to tylko moje przekona-
nie – do totalnego odmóż-
dżenia Polaków, co niestety 
widać jest nawet tam, gdzie 
powinny niepodzielnie kró-
lować zasady prawidłowego 
myślenia, wskazania wiedzy 
i doświadczenia życiowego. 
Otóż to moje dialektyczne 
myślenie nakazuje mi nie 
wykluczać, że po wygranych 
wyborach może dojść do 
całkowitej zmiany oblicza 
PiS-owskiej optyki, czyli od-
rzucenia propagandowego 
parasola i ukazania prawdzi-
wej politycznej twarzy, czyli 
zamiarów przebudowania 
polskiej rzeczywistości na 
swoją modłę. Byłaby to zła 
wiadomość, a częściową ra-
cję mieć będzie red. Andrzej 
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
723-265-731.

(2) Naprawy sprzętu radiowo- 
telewizyjnego, wszystkie �rmy, 
gwarancja, dojazd do klienta. 
Kontakt: 505 87 49 92. 

KOMPUTERY-SERWIS-NAPRAWA- 
Całodobowo. Tel. 726-005-726 
tanio, szybko, profesjonalnie, 
www.speed24h.info

PRZEPISYWANIE NA KOMPUTE-
RZE RÓŻNEGO RODZAJU PISM 
I TEKSTÓW – CENA ZA STRONĘ 
DO UZGODNIENIA. TEL. 790-
709-590

MOTORYZACJA

Sprzedam samochód Subaru 
Forester 2 L, 1999 r., benzyna, 
automat, bogate wyposażenie, 
właściciel PL, zadbany, cena 
11500 zł. Tel. 668 292 848.

(2) Kupię stare motocykle oraz 
części i boczne wózki motocyklo-
we. Tel. 889 70 62 26.

PRACA

(1) Firma handlowa zatrudni mło-
de, dyspozycyjne osoby do pracy 
przy promocjach i wyprzedażach. 
Praca stała, od zaraz.550 zł/tyg.
Tel.519-484-971.

(3) OPIEKA NIEMCY OD ZARAZ 
TEL.725 248 935 

Pracuj jako Opiekun seniorów 
w Niemczech lub w Anglii. 
Zadzwoń i sprawdź. Wysokie 
zarobki. Tel. 509 892 436 

NIERUCHOMOŚCI

(4) Do wynajęcia pokoje w Wał-
brzychu. Nr telefonu kontakto-
wego: 693 069 486. 

(4) Do wynajęcia lokal użytkowy 
w centrum Wałbrzycha, 45 m2 na 
dowolną działalność, wszystkie 
media. Tel. 668-549-462.

Super okazja! Uzbrojone działki 
budowlane, usługowe – rejon 
Poniatów. Tel. 609-461-816.

DB2010 .PL
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Głuszyca ul. Grunwaldzka 
20A tel./fax  748447889, 
882068300, 600186884

e-mail:info@zolnieruk.pl

R E K L A M A
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ul. Wysockiego 27 
w Wałbrzychu

(w budynku 
Fabryki Okien „ROL”)

czynne 
od poniedziałku 

do piątku
(w czwartki - nieczynne)

w godz. 10.00 - 15.00

tel. 790 709 590

 www.db2010.pl

Fabryki Okien „ROL”)

Na sprzedaż 
kawalerka

Piaskowa Góra 
ul. Makuszyńskiego 
Super cena 65.000,- 

tel. 887-338-001

Działka przemysłowa o powierzchni 1,4 ha. 

Umiejscowiona w Kolcach (dolnośląskie) 

przy drodze nr 377D Głuszyca – Rzeczka. Oddalona 

o 700m od drogi wojewódzkiej nr 381 Wałbrzych 

– Kłodzko. Teren usytuowany jest pomiędzy rzeką 

Kołbia (I klasa czystości), a drogą wykończoną 

tłuczniem, która to prowadzi przez las 

do „Podziemnego Miasta Osówka”. Na działce 

znajduje się ujęcie wody pitnej oraz media przy jej 

granicy. Dodatkowo mapa do celów projektowych. 

Cena: 30 zł/m2. Tel: 698 – 624 – 634

WSZYWANIE 

ESPERALU 

507 943 593

Sprzedam mieszkanie 
44 m2, I piętro w budynku 

2-piętrowym, po remoncie, 
Nowe Miasto - ul. Psie Pole, 

2 pok., łazienka z wc, przedpokój, z 
garderobą, umeblowane, 

sprzęt AGD, okna PCV, strych, 
piwnica, nowy dach. 

Cena 109 000 zł do negocjacji. 
Tel. 667 037 999.

Wynajmę 
lub sprzedam 

halę 800 m z pomieszczeniami 
socjalnymi i biurowymi 

przy ul. Wysockiego 
w Wałbrzychu 

(koło Starej Kopalni). 

Tel. 606 478 000 

Kupiê zegarki
mechaniczne (nakrêcane) i automatyczne

szwajcarskie - IWC, Omega, Zenith, Eterna, 
Longines, Oris, Epos, Certina, Tissot, Doxa, 
Atlantic,
niemieckie - Glashutte, Anker, Ancre, Zeppelin, 
Junghans, Junkers 
japoñskie - Seiko, Citizen, 
radzieckie - Poljot, Wostok, Slawa, Szturmanskie
polskie - B³onie

tel.: 791 87 34 77

NAPRAWA 
SKUTERÓW I QUADÓW 

(odbiór i dowóz)

CZĘŚCI 
DO SKUTERÓW 

GLOBAL  AUTO 
Ul. Traugutta 10

BOGUSZÓW  GORCE 
Tel.  722-181-622 

montaż anten 
satelitarnych 
i naziemnych 
tel.: 501-674-338 

i 74-854-17-12

GOTÓWKA DLA KAŻDEGO 
KREDYTY gotówkowe, 

konsolidacyjne 
CHWILÓWKI na dowód 

POŻYCZKI bez BIK 
WAŁBRZYCH, 

AL. WYZWOLENIA 3/2. 
Tel. 74 663 15 25 

KREDYTY GOTÓWKOWE 
DO 150 TYS. 

HIPOTECZNE, DLA FIRM, 
ODDŁUŻENIOWE, 

POŻYCZKI POZABANKOWE 
DO 24 TYS. 

POŻYCZKI OD 100 ZŁ 
DO 2 TYS. ZŁ Z KOMORNIKIEM.  
58-160 ŚWIEBODZICE 
UL. WAŁBRZYSKA 7A 

TEL. 74/664-30-02, 663-712-904.

P.H.U. - „MAJA” Sp.J. 
na rynku od 1998 roku.

Oferuje 
ubezpieczenia:

- komunikacyjne
- majątkowe
- grupowe

Wałbrzych 
Pl. Magistracki 10  

(obok ratusza), 
ul. Zamkowa 4.

Tel. 74/ 666-55-44
 74/ 842-36-23
Kom. 603-79-62-54
 605-74-37-71

i inne...

Serwis Motoryzacyjny Goliat
oferuje:

• kompleksowe naprawy samochodów
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
4 pokoje na Starym Zdroju, cena 
169 tys.zł. 74 666 42 42, 507 153 
166.
WILLA – Sprzedamy po remoncie 
2 pokoje, 39m2, Śródmieście, 
2piętro, cena 69 tys.zł. z wyposa-
żeniem, 74 666 42 42,  881 424 
200.
WILLA - Sprzedamy dom wolno 
stojący na Podgórzu, po remoncie 
119m2, działka: 722m2 cena 210 
tys.zł. 74 666 42 42, 881 788 200.
WILLA – Sprzedamy kawalerkę w 
dzielnicy  Nowe Miasto, 25m2 , 37 
tys.zł. do negocjacji! 74 666 42 42, 
881 424 100.
WILLA – Sprzedamy kawalerkę, 
j.kuchnia, balkon, po remoncie, 
P.Góra, 26m2, 2p(4). cena 76 tys.zł 
74 666 42 42, 881 424 100.
WILLA – Sprzedamy kawalerkę z 
łazienką i wc na Nowym Mieście, 
po remoncie, 36m2, cena 55 tys.
zł!!!  74 666 42 42, 507 153 166.
WILLA – Sprzedamy kawalerkę 
z łazienką i wc w Śródmieściu, 
3 piętro, 34m2, cena 55 tys.zł. 
ogrzewanie miejskie, 74 666 42 
42, 507 153 166
WILLA – Sprzedamy kawalerkę 
na B.Kamieniu, 26m2, 7 piętro, 
okolice Bukietowej, jasna kuchnia, 
balkon, cena 62 tys.zł. – do nego-
cjacji!! 74 666 42 42, 507 153 166.
WILLA – Sprzedamy 2 pok. 38m2, 
P.Góra, parter, cena 99 tys.zł. 74 
666 42 42, 881 788 200.
WILLA – Sprzedamy 2 pokoje, 
40m2 z ogrodem w Śródmieściu, 
do wprowadzenia, cena 59 tys.
zł. – do negocjacji!  666 42 42, 881 
424 100.
WILLA - Posiadamy mieszkania i 
domy do wynajęcia na terenie 

Ul. Palisadowa 2c, 
58-316 Wałbrzych

Tel. 74 840 40 40, 693 223 424, 
512 085 489, 509 530 885

Wszystkie oferty biura na stronie:  
www.nieruchomosci-renoma.pl

NAJWIĘSZY WYBÓR MIESZKAŃ 
NA PODZAMCZU!

RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Palisadowa, 2 pokoje, 48m2, po 
remoncie, 1  piętro w 4, cena 
125.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424

RENOMA –  PODZAMCZE, ul. Kasz-
telańska, 2 pokoje, 36m2, 5 piętro 
w 10, cena 93.000zł, tel. 74 840 40 
40, 512 085 489

RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Forteczna, 3 pokoje, 54m2, po 
remoncie, 3 piętro w 4, cena 
145.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 
085 489

RENOMA – PODZAMCZE, ul. Kasz-
telańska, 2 pokoje, 42m2, parter w 
10, cena 115.000zł, po remoncie 
tel. 74 840 40 40, 693 223 424

RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Grodzka, 2 pokoje, 36m2 z dużym 
balkonem, 5 piętro w 10, po kapi-
talnym remoncie, cena 115.000zł, 
tel. 74 840 40 40, 693 223 424

RENOMA – OKAZJA! PODZAM-
CZE, ul. Grodzka, 3 pokoje, 66m2, 
9 piętro w 10, cena 129.000zł, tel. 
74 840 40 40, 512 085 489

RENOMA – PODZAMCZE, ul. Basz-
towa, 2 pokoje, 48m2, 4 piętro w 
4, cena 96.000zł, tel. 74 840 40 40, 
512 085 489

RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Grodzka, 2 pokoje, 40m2 z dużym 
balkonem, 4 piętro w 4, 112.000zł, 
po remoncie, tel. 74 840 40 40, 
512 085 489

RENOMA – PODZAMCZE, ul. Sena-
torska,  3 pokoje, 72m2, 10 piętro 
w 11, 145.000zł, tel. 74 840 40 40, 
693 223 424

RENOMA – PODZAMCZE, ul. Kasz-
telańska, 2 pokoje, 41m2, parter 
w 10, cena 95.000zł, tel. 74 840 40 
40, 512 085 489

RENOMA - PIASKOWA GÓRA, ul. 
Wrocławska,  2 duże pokoje z 
jasną kuchnią, 65m2, 1 piętro w 
2, 52.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 
085 489

RENOMA – OKAZJA! PIASKOWA 
GÓRA, 3 pokoje, 45m2, parter w 
10, cena 94.000zł, tel. 74 840 40 
40, 693 223 424

RENOMA –  NOWE MIASTO, oko-
lice Asnyka, 2 pokoje, 43m2, 1 pię-
tro w 1, po kapitalnym remoncie, 
bez czynszowe, cena 128.000zł, 
tel. 74 840 40 40, 693 223 424

RENOMA – NOWE MIASTO, oko-
lice Ogińskiego,  2 pokoje z jasną 
kuchnią, 41m2, wysoki parter, 
C.O. Gaz 63.000zł, tel. 74 840 40 
40, 512 085 489

RENOMA – OKAZJA! NOWE 
MIASTO, Plac Górnika, 65m2, 2 
pokoje, parter, łazienka z WC, 
cena 52.000zł, tel. 74 840 40 40, 
512 285 489

RENOMA –  ŚRÓDMIEŚCIE ul. 
Okrzei, 57m2, 3 pokoje, 1 piętro w 
10, cena 129.000zł, tel. 74 840 40 
40, 693 223 424

RENOMA – POŁOWA DOMU NA 
GAJU, 4 pokoje, 120m2, garaż, po 
remoncie, ogród cena 335.000zł 
tel. 74 840 40 40, 512 085 489

RENOMA – DOM W LUBOMINIE  
blisko Szczawna-Zdroju, 6 pokoi, 
160m2, cena 195.000zł MOŻLIWA 
ZAMIANA NA 2-3 POKOJE tel. 74 
840 40 40, 512 085 489

RENOMA –  OKAZJA! DOM W 
OLSZANACH 5km od Świebodzic, 
100m2, działka 1300m2, garaż, 
cena 190.000zł tel. 74 840 40 40, 
512 085 489
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